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Palme och att ett tillslag skulle ”röra om” så mycket att man skulle få in

värdefull information.

I mitten av oktober 1986 kan åklagarnas respektive polisens

ståndpunkter, enligt Per-Erik Larssons rapport, sammanfattas så att

åklagarna ansåg ”att det skulle vara katastrof att slå till med rådande

bevisläge, medan polisledningen ansåg att det skulle vara katastrof att

inte göra det”.

I början av november 1986 hade listan över tillslagsobjekt minskat

till ett femtiotal.

I början av januari 1987 fastställdes en slutlig förteckning över

tillslagsobjekt. Den upptog 22 personer. De flesta skulle hämtas till för-

hör. Tre personer – Ismet C, Mehmet Y och Hussein Y – skulle an-

hållas och delges misstanke om inblandning i morden i Uppsala och på

Medborgarplatsen (grunden var alltså inte misstanke om inblandning i

mordet på Olof Palme). Husrannsakan skulle äga rum hos ett tiotal

personer.

Tidigt på morgonen den 20 januari 1987 genomfördes operationen.

Tvångsmedelsåtgärderna verkställdes och förhören inleddes. Förhörs-

ledarna hade i förväg studerat sina förhörsobjekt och förberett frågor i

samråd med åklagarna. Efter några timmars förhör och föredragningar

av resultaten inför åklagarna började förhörsobjekten friges. Samtliga,

utom de anhållna, frigavs under dagen. Mehmet Y och Hussein Y

frigavs av domstol vid häktningsförhandlingar den 27 januari 1987.

Samma dag beslöt åklagarna att återkalla häktningsframställningen

rörande Ismet C, som i stället försattes på fri fot. Samtliga beslag

hävdes inom några dagar.

Förhörsresultaten blev klena. Sammanfattningsvis kan sägas att

resultaten av operation Alfa inte förde mordutredningen framåt.

”Källa Peter”

I samband med att två kriminalpoliser från rikskriminalen i oktober

1986 beordrades att resa till Köpenhamn/Glostrup i Danmark för att

utröna om det kunde finnas något samband mellan mordet på den

turkiske medborgaren Mustafa Tanguner i november 1985 (se ovan)

och mordet på Olof Palme kom det in nya uppgifter med anknytning

till PKK.

I Glostrup sammanträffade de svenska utredningsmännen med

dansk polis som förutom att lämna information om mordet på Tanguner

sammanförde svenskarna med en källa i Fredrikshamn. Källan, en

turkisk kurd som var agent för den turkiska säkerhetstjänsten MIT,

hade försett den danska polisen med information om PKK sedan hösten
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